

Образец на оферта

ДО
АГЕНЦИЯ „ПЪТНА ИНФРАСТРУКТУРА“
Гр. София, бул. „Македония“ № 3

ОТ НАЦИОНАЛЕН АРХЕОЛОГИЧЕСКИ ИНСТИТУТ С МУЗЕЙ ПРИ БЪЛГАРСКА
АКАДЕМИЯ НА НАУКИТЕ,

с ЕИК/БУЛСТАТ/000670919, регистрация по ДДС: BG 000670919, със седалище и адрес на управление 1000 – София, ул. „Съборна“ № 2,

адрес за кореспонденция: 1000 – София, ул. „Съборна“ № 2, телефон за контакт 02 988 24 06, факс 02 988 24 05, електронна поща: naim@naim.bg

представявано от Христо Димитров Попов
в качеството му на Директор

След запознаване с условията от поканата по реда на чл. 82, ал. 2 от ЗОП за сключване на договор въз основа на Рамково споразумение № 33-00-50/28.04.2020 г., с предмет: „Извършване на пълни спасителни археологически проучвания на археологически обекти № 10 и № 11 по трасето на автомагистрала „Хемус““.

Ние сме съгласни валидността на нашето предложение да бъде 90 (деветдесет) календарни¹ дни от крайния срок за подаване на офертите и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на този срок.

1. Приемаме да изпълняваме поръчката съгласно всички изисквания на възложителя, посочени в поканата по чл. 82, ал. 2 от ЗОП.

2. Дейностите ще извършим по начина, определен в договора, сключен въз основа на рамковото споразумение.

3. Запознати сме и приемаме условията на проекта на договор. Ако бъдем определени за изпълнител, ще сключим договор в законоустановения срок.

4. При сключването на конкретния договор, ще представим гаранция за неговото изпълнение в размера, посочен в поканата за оферта, с която ще гарантираме предстоящото изпълнение на задълженията си в съответствие с договорните условия.

5. Срокът за изпълнение на поръчката е както следва:

- За Обект № 10 е 80 (словом: осемдесет) календарни дни (но не повече от 80 (осемдесет) календарни дни), считано от подписването на Протокол за стартиране на дейностите)².

- За Обект № 11 е 135 (словом: сто тридесет и пет) календарни дни (но не повече 135 (сто тридесет и пет) календарни дни), считано от подписването на Протокол за стартиране на дейностите)³.

¹ Изписва се съгласно изискването, отразено от Възложителя в поканата по реда на чл. 82, ал. 2 от ЗОП.

² Изписва се съгласно изискването, отразено от Възложителя в поканата по реда на чл. 82, ал. 2 от ЗОП.

³ Изписва се съгласно изискването, отразено от Възложителя в поканата по реда на чл. 82, ал. 2 от ЗОП.

Приемаме да изпълним поръчката съгласно следното ценово предложение:

Цената за изпълнение на поръчката (договора) е в размер на: 1 374 363.00 (словом: Един милион триста седемдесет и четири хиляди триста шестдесет и три) лева без ДДС.

Цената включва всички разходи по изпълнение на предмета на поръчката, като представяме и План-сметки, оформени съгласно Приложение № 4 към чл. 20, ал. 6 от Наредба № Н-00-0001 от 14.02.2011 г.

7. Декларирам, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки и закрила на заестостта и условията на труд.

8. Неразделна част от настоящата оферта са:

Приложение № 1 Техническо предложение (попълва се в свободен текст);

Приложение № 2. План-сметки в съответствие с Приложение 4 от Наредба № Н-00-0001 от 14.02.2011 г.).

Дата	23/02/ 2021 г.
Име и фамилия	Катя-Владимирова Трендафилова
Подпис на лицето (и печат) (законен представител на участника или от надлежно упълномощено лице)	Упълномощено лице с нотариално заверено копие 2.02.2021 г.

Решение

81/1016/649



План-сметка

за определяне на показателите за формиране на необходимите средства за провеждане на теренни археологически проучвания
по трасето на автомагистрала „Хемус“

Участък I от км 87+800 до км 103+150, включително П.В. „Боаза“ и П.В. „Дерманти“ и участък II от км 103+150 до км
122+260, включително П.В. „Каленик“

Раздел I.

Информация за теренното археологическо **Обект 11, ПВЛ Каленик**

1. Локализация на археологическия обект: землище на с. Каленик, общ. Угърчин, обл. Ловеч
урбанизирана територия
<u>извънселищна територия</u>
подводни археологически проучвания
комбинирани археологически проучвания
2. Разрешение за теренно археологическо проучване №/.....Г.
3. Типология на обектаселище.....
3.1. датировка.....Античност, Средновековие и прαιстория.....
3.2. стратиграфия.....
4. Вид на теренното археологическо проучване в методологично отношение:
издирване на археологически обекти
археологическо наблюдение
<u>археологически разкопки</u>
5. Вид на теренното археологическо проучване в организационно отношение:
редовно
<u>спасително – предварителни археологически проучвания</u>
6. Обща площ на теренното <u>20</u> дка и дебелина на културния пласт 100 см
7. Времетраене на теренното проучване <u>135</u> календарни дни <u>100</u> работни дни.

Указание за попълване на раздел I:

Времетраенето на теренното проучване по т. 7 се определя като функция от информацията по т. 6, състава на екипа по т. 1 от раздел II и указанията относно т. 1 от раздел II.

Раздел II.

Средства за организационно осигуряване на теренното археологическо проучване

1. Командировъчни разходи (пътни, дневни, квартирни), определени съгласно Наредбата за командировките в страната:

Участници	Брой участници	Дни	Дневни	Квартирни	Пътни	Общо
научни ръководители	2	135	20	50		18800.00
зам.-ръководители	2	135	20	50		18800.00
археолози и други специалисти	6	135	20	50		56400.00
стажанти	6	135	20	50		56400.00
ВСИЧКО:						150400.00

Указание за попълване на т. 1:

Посочват се размерите на командировъчните разходи съгласно Наредбата за командировките в страната (ДВ, бр. 11 от 1987 г.).

2. Възнаграждения за научно ръководство и за участие в теренно археологическо проучване:

Участници	Брой участници	На ден	За дни	Общо	Основание за цената
научни ръководители	2	180.00 лв	100	36000.00	1,260 лв
зам.-ръководители	2	120.00 лв	100	24000.00	
археолози и други специалисти	6	105.00 лв	100	63000.00	средна работна заплата
стажанти	6	90.00 лв	100	54000.00	
работници	100	39.00 лв	100	390000.00	
ВСИЧКО:				567000.00	

Указание за попълване:

Разходите за възнагражденията по таблицата на т. 2 се определят съгласно модули за археологически разкопки, издирване на археологически обекти и археологическо наблюдение, както следва:

1. Модулът за археологически разкопки включва:

а) дневната норма при 8-часов работен ден е проучване на квадрат 5 x 5 м на дълбочина 0,15 м;

б) кадрова обезпеченост на 1 модул за 1 ден – от 3 до 5 души, включващи работници и един стажант или археолог.

2. Модулът за издирване на археологически обекти се определя по дневна норма за провеждане на издирване на археологически обекти и с 35 000 м² покрита площ от един археолог при 8-часов работен ден.

3. Модулът за археологическо наблюдение се определя за един археолог за провеждане на ефективно наблюдение на работата на една машина или група работници, оформящи масов изкоп с площ до 100 м² и дълбочина до 2 м за 8-часов работен ден.

Възнагражденията при теренното археологическо проучване се калкулират чрез коефициент на базата средната работна заплата за страната, актуализирана спрямо последните данни на Националния статистически институт, при средно 21 работни дни на месец и коефициент спрямо

а) възнаграждение за научен ръководител (включително с осигуровки) на ден – х 3,00;

б) възнаграждение за заместник научен ръководител (включително с осигуровки) на ден – х 2,00;

- в) възнаграждение за археолог (включително с осигуровки) на ден – х 1,75;
 г) възнаграждение за стажант (включително с осигуровки) на ден – х 1,50;
 д) възнаграждение за работник (включително с осигуровки) на ден – х 1,00.

Възнаграждението за работник и стажант се договаря, като за минималната ставка се приема минималната работна заплата за страната.

3. Наем на земекопна техника, друга техника и извозване на прът:

Вид земекопна или друга техника	Дни	Брой на машиносмяна	Цена на машиносмяна	Общо	Основание за цената
Багер/камион/фадрома/булдозер		80	600.00	48000.00	
ВСИЧКО:				48000.00	

Указание за попълване: В графа „Основание за цената“ се посочва начинът на формиране на цената.

4. Разходи за транспорт до обекта:

Вид транспортно средство	Брой	Наем/километри	Дни	Общо	Основание за цената
Автобуси	4	200	100	80000.00	
Наем на лек автомобил	5	32	135	21600.00	
ТСМ автомобили за 1 месец	5	80	135	14040.00	2.60 лв./л х 0.1
ВСИЧКО:				115640.00	

Указание за попълване: В графа „Основание за цената“ се посочва начинът на формиране на цената.

5. Консумативи, инструменти и др.:

Вид	Брой	Единична цена	Общо
Инструменти (колички, лопати, кирки, мотики, метли, легени, кофи, ролетки, шпакли, четки и др.) цена за комплект	33	270.00	8910.00
Консумативи (канал, напайон, маркери, стикети, пликкове, мм хартия, хартия, тетрадки, химикалки, полсва аптека, батерии, тиксо, коректори, моливи, спалници, спетроволни бланки)		200.45	200.45
ВСИЧКО:			9110.45

6. Разходи за осигуряване на охрана на обекта:

Охрана/брой охранители	Дни	На ден	Общо	Основание за цената
3	135	39.00 лв	15795.00	средна работна заплата
Транспортиране на фургон			1000.00	въз основа на цената от наемодател
Наем на фургон	135		1800.00	400 лв. на месец
ВСИЧКО:			18595.00	

Указание за попълване: В графа „Основание за цената“ се посочва начинът на формиране на цената.

7. Застраховки:

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност	Общо	Основание
Застраховки					
ВСИЧКО:					

Указание: В графа „Основание“ се посочват мотивите относно необходимостта от застраховане.

8. Обезщетения съгласно чл. 161, ал. 3 от Закона за културното наследство:

Вид дейност, подлежаща на обезщетение	Площ (декар)	Собственик, ползвател	Сума	Основание за определяне на размера на обезщетението
Отчуждение на терен				
ВСИЧКО:				

9. Средства за интердисциплинарни изследвания и консултации:

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност	Консумативи, материали	Общо	Основание
Геофизика - 2 специалисти						80 лв./1 дка; 4 дка за 1 ден
Археозоология/антропология			1000.00		1000.00	
Радиовъглеродно датиране			3500.00		3500.00	
Палеоботаника			500.00		500.00	
Консултации			1000.00		1000.00	
ВСИЧКО:					6000.00	

Указание за попълване: Интердисциплинарните изследвания и консултации не могат да надхвърлят 15 % от общата сума за теренното

10. Изготвяне на графична и фотодокументация:

Вид	Дни	Командировъч и	Дейност	Консумативи	Общо	Основание
Геодезия						
Техническа и графична док.			3000.00		3000.00	
Дигитализация			3000.00		3000.00	
			3000.00		3000.00	
ВСИЧКО:					9000.00	

11. Теренна консервация:

Вид	Дни	Командировъч и	Дейност	Консумативи и материали	Общо
Консервация и реставрация на недвижими културни ценности от:					
1. лица, вписани в регистъра по чл. 165, ал. 1 ЗКН;					
2. други лица.					
Консервация и реставрация на движими културни ценности от лица, вписани в регистъра по чл. 165, ал. 1 ЗКН.					
ВСИЧКО:					

Указание: Разходите за теренна консервация могат да бъдат до 30 % от общата сума за теренното археологическо проучване.

12. Лабораторна консервация:

Вид	Дни	Командировъч и	Дейност	Общо	Основание за цената
Консервация и реставрация на движими културни ценности			2000.00	2000.00	
ВСИЧКО:				2000.00	

13. Разходи за приемателни комисии:

Брой участници	Дни	Дневни	Квартирни	Пътни	Общо
3	2	20	50	250	520.00
ВСИЧКО:					520.00

14. Разходи за организация и управление на дейността:

Вид	Дни	Командировъч и	Дейност	Общо	Основание за цената
10 % отчисление за базовата организация				92626.55	

Указание: Разходите могат да бъдат до 10 % от общата сума.

ОБЩО: 926,265.45 лв
ОБЩА СУМА: 1,018,892.00 лв ✓

Забележки:

1. Посочената обща сума на план-сметката не е обложена с ДДС.
2. Тази план-сметка е неразделна част от договор №
3. При необходимост научният ръководител има право да пром...

Изготвил:

гл.ас. д-р Иво Чолаков

Од
доп
1 ДИ

Решение
84/1016/649

ез да надх

линка Ваг
ЧЕТОВ



План-сметка

за определяне на показателите за формиране на необходимите средства за провеждане на теренни археологически
по трасето на автомагистрала „Хемус“

Участък I от км 87+800 до км 103+150, включително П.В. „Боаза“ и П.В. „Дерманци“ и участък II от км 103+150 до км
122+260, включително П.В. „Каленик“

Раздел I.

Информация за теренното Обект 10, Каленик1

1. Локализация на археологическия обект: землище на с. Каленик, общ. Угърчин, обл. Ловеч
урбанизирана територия
<u>извънселитна територия</u>
подводни археологически проучвания
комбинирани археологически проучвания
2. Разрешение за теренно археологическо проучване №Г.
3. Типология на обектанекропол.....
3.1. датировка.....Римска епоха.....
3.2. стратиграфия.....
4. Вид на теренното археологическо проучване в методологично отношение:
издирване на археологически обекти
археологическо наблюдение
<u>археологически разкопки</u>
5. Вид на теренното археологическо проучване в организационно отношение:
редовно
<u>спасителни археологически проучвания</u>
6. Обща площ на теренното 10000 кв.м. и дебелина на културния пласт 100 см
7. Времетраене на теренното проучв 80 календарни дн 60 работни дни.

Указание за потъване на раздел I:

Времетраенето на теренното проучване по т. 7 се определя като функция от информацията по т. 6, състава на екипа по т. 1 от раздел II и указанията относно т. 1 от раздел II.

Раздел II.

Средства за организационно осигуряване на теренното археологическо проучване

1. Командировъчни разходи (пътни, дневни, квартирни), определени съгласно Наредбата за командировките в страната:

Участници	Брой участници	Дни	Дневни	Квартирни	Пътни	Общо
научни ръководители	1	80	20 х 600	50 х 50		5550.00
зам.-ръководители	1	80	20	50		5550.00
археолози и други специалисти	4	80	20	50		22200.00
стажанти	4	80	20	50		22200.00
ВСИЧКО:						55500.00

Указание за потъване на т. 1:

Посочват се размерите на командировъчните разходи съгласно Наредбата за командировките в страната (ДВ, бр. 11 от 1987 г.).

2. Възнаграждения за научно ръководство и за участие в теренно археологическо проучване:

Участници	Брой участници	На деп	За дни	Общо	Основание за цената
научни ръководители	1	180.00 лв	60	10800.00	средна работна заплата
зам.-ръководители	1	120.00 лв	60	7200.00	
археолози и други специалисти	4	105.00 лв	60	25200.00	
стажанти	4	90.00 лв	60	21600.00	
работници	50	39.00 лв	60	117000.00	
ВСИЧКО:				181800.00	

Указание за потъване:

Разходите за възнагражденията по таблицата на т. 2 се определят съгласно модули за археологически разкопки, издирване на археологически обекти и археологическо наблюдение, както следва:

1. Модулът за археологически разкопки включва:

а) дневната норма при 8-часов работен ден е проучване на квадрат 5 x 5 м на дълбочина 0,15 м;

б) кадрова обезпеченост на 1 модул за 1 ден – от 3 до 5 души, включващи работници и един стажант или археолог.

2. Модулът за издирване на археологически обекти се определя по дневна норма за провеждане на издирване на археологически обекти и е 35 000 м² покрита площ от един археолог при 8-часов работен ден.

3. Модулът за археологическо наблюдение се определя за един археолог за провеждане на ефективно наблюдение на работата на една машина или група работници, оформящи масов изкоп с площ до 100 м² и дълбочина до 2 м за 8-часов работен ден.

Възнагражденията при теренното археологическо проучване се калкулират чрез коефициент на базата средната работна заплата за страната, актуализирана спрямо последните данни на Националния статистически институт, при средно 21 работни дни на месец и

а) възнаграждение за научен ръководител (включително с осигуровки) на ден – х 3,00;

б) възнаграждение за заместник научен ръководител (включително с осигуровки) на ден – х 2,00;

в) възнаграждение за археолог (включително с осигуровки) на ден – х 1,75;

г) възнаграждение за стажант (включително с осигуровки) на ден – х 1,50;

д) възнаграждение за работник (включително с осигуровки) на ден – х 1,00.

Възнаграждението за работник и стажант се договаря, като за минималната ставка се присма минималната работна заплата за

3. Наем на земекопна техника, друга техника и извозване на пръст:

Вид земекопна или друга техника	Дни	Брой на машиносмяна	Цена на машиносмяна	Общо	Основание за цената
Багер/камion/фалдрома/булдозер		25	600.00	15000.00	
ВСИЧКО:				15000.00 ✓	

Указание за попълване: В графа „Основание за цената“ се посочва начинът на формиране на цената.

4. Разходи за транспорт до обекта:

Вид транспортно средство	Брой	Наем/километри	Дни	Общо	Основание за цената
Автобуси	2	200	60	24000.00	
Наем на лек автомобил	3	32	80	7680.00	
ГСМ автомобили за 1 месец	3	90	80	5616.00	2.60 лв/л х 0.1
ВСИЧКО:				37296.00 ✓	

Указание за попълване: В графа „Основание за цената“ се посочва начинът на формиране на цената.

5. Консумативи, инструменти и др.:

Вид	Брой	Единична цена	Общо
Инструменти (колички, лопати, кирки, мотики, мотли, легени, кофи, ролетки, шпакли, четки и др.) цена за комплект	17	270.00	4590.00
Консумативи (дезинфектанти, лични предпазни средства, найлон, маркери, етикети, пликкове, мм хартия, хартия, тетрадки, химикалки, полсва аптека, батерии.		802.78	802.78
ВСИЧКО:			5392.78 ✓

6. Разходи за осигуряване на охрана на обекта:

Охрана/брой охранители	Дни	На ден	Общо	Основание за цената
3	80	39.00 лв	9360.00	средна работна заплата
Транспортиране на фургон			1000.00	въз основа на цената от наемодател
Наем на фургон	80		1066.67	400 лв. на месец
ВСИЧКО:			11426.67 ✓	

Указание за попълване: В графа „Основание за цената“ се посочва начинът на формиране на цената.

7. Застраховки:

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност	Общо	Основание
Застраховки					
ВСИЧКО:					

Указание: В графа „Основание“ се посочват мотивите относно необходимостта от застраховане.

8. Обезщетения съгласно чл. 161, ал. 3 от Закона за културното наследство:

Вид дейност, подлежаща на обезщетение	Площ (декар)	Собственик, ползвател	Сума	Основание за определяне на размера на обезщетението
Отчуждение на терен				
ВСИЧКО:				

9. Средства за интердисциплинарни изследвания и консултации:

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност	Консумативи, материали	Общо	Основание
Геофизика	3	60	2650.00	300	3010.00 ✓	
Археозоология/антропология			2000.00		2000.00	
Радиовъглеродно датиране			2600.00		2600.00	
Палеоботаника			1000.00		1000.00	
Консултации			1000.00		1000.00	
ВСИЧКО:					9610.00 ✓	

Указание за попълване: Интердисциплинарните изследвания и консултации не могат да надхвърлят 15 % от общата сума за теренното

10. Изготвяне на графична и фотодокументация:

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност	Консумативи	Общо	Основание
-----	-----	----------------	---------	-------------	------	-----------

1. Сделка			1800.00		1800.00
Техническа и графична док.			1500.00		1500.00
Дигитализация			1500.00		1500.00
ВСИЧКО:					4800.00

11. Теренна консервация:

Вид	Дни	Командировъ чни	Дейност	Консумативи и материали	Общо
Консервация и реставрация на недвижими културни ценности от:					
1. лица, вписани в регистъра по чл. 165, ал. 1 ЗКН;					
2. други лица.					
Консервация и реставрация на движими културни ценности от лица, вписани в регистъра по чл. 165, ал. 1 ЗКН					
ВСИЧКО:					

Указание: Разходите за теренна консервация могат да бъдат до 30 % от общата сума за теренното археологическо проуч

12. Лабораторна консервация:

Вид	Дни	Командировъ чни	Дейност	Общо	Основание за цената
Консервация и реставрация на движими културни ценности			1600.00	1600.00	
ВСИЧКО:				1600.00	

13. Разходи за приемателни комисии:

Брой участници	Дни	Дневни	Квартирни	Пътни	Общо
3	3	20	50	250	730.00
ВСИЧКО:					730.00

14. Разходи за организация и управление на дейността:

Вид	Дни	Командировъ чни	Дейност	Общо	Основание за цената
10 % отчисление за базовата организация				32315.55	

Указание: Разходите могат да бъдат до 10 % от общата сума.

ОБЩО: 323,155.45 лв

ОБЩА СУМА: 355,471.00 лв

Забележки:

1. Посочената обща сума на план-сметката не е обложена с ДДС.
2. Тази план-сметка е неразделна част от договор №
3. При необходимост научният ръководител има право да промени

Изготвил:

гл. ас. д-р Емил Нанков

Одобрил:
доц. д-р Хри
ДИРЕКТОР

Решение

86/1016/679



*